

**Nowy Członek Zarządu  
Spółki pod firmą Copernicus Securities S.A.**

- 1. Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana.**

Arkadiusz Huzarek - Członek Zarządu Spółki Copernicus Securities S.A. powołany na posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki Copernicus Securities S.A. w dniu 15 grudnia 2017 roku, z dniem 1 stycznia 2018 r.

- 2. Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego i zajmowane wcześniej stanowiska, wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej.**

**Wykształcenie:**

Wykształcenie 1993-1998 Uniwersytet Marii Curie Skłodowskiej w Lublinie (magister prawa) Specjalizacja z zakresu prawa ubezpieczeniowego w Unii Europejskiej

**Doświadczenie zawodowe:**

2016 – jednoosobowa działalność gospodarcza – doradztwo prawne dla podmiotów z sektora TFI.

2008 – 2016 – Superfund Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. – Prezes Zarządu

2006 – 2007 – Ministerstwo Finansów - Podsekretarz Stanu

2005 – 2006 – Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji „WARTA” S.A. oraz Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie „WARTA” S.A. – Zespół Compliance, Biuro Prawne

2001 – 2005 - KBC Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. – prawnik, Inspektor Nadzoru Wewnętrznego.

- 3. Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne**

Arkadiusz Huzarek nie wykonuje istotnej działalności poza emitentem mającej istotne znaczenie dla emitenta.

- 4. Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem.**

Arkadiusz Huzarek był w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem w spółkach prawa handlowego.

- 5. Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.**

Arkadiusz Huzarek nie został skazany za przestępstwa, oszustwa ani nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

- 6. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.**

Brak przypadków upadłości dla podmiotów, w których Arkadiusz Huzarek pełnił funkcję członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

- 7. Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.**

Arkadiusz Huzarek nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec emitenta.

- 8. Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie**

**ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym**

Arkadiusz Huzarek nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Podstawa prawna: § 10 pkt. 20 Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu